四、公众提出意见的起止时间：自本公示发布起10个工作日内。
五、联系人及联系单位
建设单位：固原市应急管理局，联系人：李乾，联系电话：18895167819
联系地址: 固原市原州区福宁路3-1号应急指挥大楼
环评单位:宁夏汇晟环保科技有限公司，地址: 宁夏银川市兴庆区凤凰北街 17

号恒诺大厦6楼，联系电话: 0951-7895992

固原市航空护林站建设项目
环境影响评价征求意见稿公示

大世界房地产开发有限公司：
我公司莫娜婚纱礼服馆因保管不善遗失由大

世界房地产开发有限公司开具的大世界商务广场
2402号房的履约保证金收据一张，金额：17174元
（大写：壹万柒仟壹佰柒拾肆元整），收据编号：
0005108，请贵公司协助办理退费事宜。如果后期
以此收据向贵公司申请退费的个人与公司，贵公司
都可不予理睬，所牵扯的经济损失和法律纠纷与贵
公司无关，现向贵公司说明情况。

遗失声明 仲裁公告

民众情绪如何？

24 日晚，伊朗民众在首都
德黑兰等地举行集会，感谢伊
朗武装部队“击退以色列和美
国的侵略”。从伊朗媒体报道
中可见，大批民众聚集在德黑
兰革命广场，举着伊朗国旗、烈
士肖像、标语牌等，标语牌上手
写着“我们将坚持到底”“美国
是以色列所有罪行的同谋”“要
持久的和平”等标语。集会民